



200508JS Holding ApS

Lillebæltsvej 12, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 46 77 72

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Jesper Hjortbech Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	200508JS Holding ApS Lillebæltsvej 12 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 31 46 77 72
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jesper Hjortbech Svendsen, Adm. Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber samt investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -1.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.190 kr. mod 68.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-2.500	-1.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	92.844	67.368
Andre finansielle indtægter	10.575	3.758
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6
Resultat før skat	100.919	69.245
2 Skat af årets resultat	-9.729	-414
Årets resultat	91.190	68.831
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.844	67.368
Overføres til overført resultat	0	1.463
Disponeret fra overført resultat	-81.654	0
Disponeret i alt	91.190	68.831

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	698.090	605.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	698.090	605.246
Anlægsaktiver i alt	698.090	605.246
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	202.710	266.486
Udsudte skatteaktiver	0	9.729
Tilgodehavender i alt	202.710	276.215
Omsætningsaktiver i alt	202.710	276.215
Aktiver i alt	900.800	881.461

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	573.090	480.246
Overført resultat	170.240	251.894
Egenkapital i alt	868.330	857.140
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	28.470	20.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.470	24.321
Gældsforpligtelser i alt	32.470	24.321
Passiver i alt	900.800	881.461

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	412.878	250.431	788.309
Resultatandel	0	67.368	1.463	68.831
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	480.246	251.894	857.140
Resultatandel	0	92.844	-81.654	11.190
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	80.000	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-80.000	-80.000
	125.000	573.090	170.240	868.330

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	6	
	0	6	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	9.729	414	
	9.729	414	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Anskaffelsessum 1. juli 2020	125.000	125.000	
Kostpris 30. juni 2021	125.000	125.000	
Opskrivning 1. juli 2020	480.246	412.878	
Årets resultat efter skat	92.844	67.368	
Opskrivninger 30. juni 2021	573.090	480.246	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	698.090	605.246	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JM Møbler ApS,	50 %	1.396.179	185.688
		1.396.179	185.688

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 8 t. kr.
